[image: ]
Директору МКП «КТВС НМР»
[bookmark: _GoBack]А.Н. Климентову

От:______________________________
                                                                                                                (ФИО)
______________________________
                                                                                                                 (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать технические условия на подключение к: (нужное подчеркнуть) централизованной системе холодного водоснабжения, водоотведения объекта: (нужное подчеркнуть) дом, земельный участок, находящегося по адресу: ______________________________________ ____________________________________________
«___»___________20___ г.              ___________________          _________________________
                                                                                   (подпись)                                                    (Ф.И.О.)

1. Копию паспорта правообладателя земельного участка;
1. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (договор аренды земли, свидетельство о праве собственности и пр.);
1. Ситуационный план с указанием размещения подключаемого объекта;

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)

1. В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях:
- обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов, даю согласие МКП «Котельные, тепловые и водопроводные сети Новокузнецкого муниципального района» (МКП «КТВС НМР»), зарегистрированному по адресу: 654201, Новокузнецкий район, с. Сосновка, ул. Юдина, 1А, пом. 3, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

       «____» _________ 20___ год            ___________________                     __________________                           	                                                                       (Подпись)                                                 (ФИО)
Срок рассмотрения заявления составляет 7 рабочих дней!

[image: ]
image1.png
W 252015404

yAnansHoe Ka3eHHO TPEATPHATHE <KOTERBHE, TERROSBE H BOROTPOBORNMIE CETH
K 425201001

HOBOKYSHEWOTO MyWAUNNaNBHOTO pafonay

Gacniecond aapec 654027,

MKN «KTBC HMP» e

image2.png
( 8(3843)92-12-13 O 654201, Hosoxysweuxwit paitow, ¢. CocHoBka
s offico@ktvsnr.ru 0. 10AuMa, Aom 1 nuTepa a, nomeuenvie 3.